
Smlouva o dílo 
ev. Č. 1035/2018/SS 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 
identiflkaČnÍČI'S|0 237051, daňové Í. Č. CZ00237051, 
zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 
dálejen „objednatel“ 

MICHAL stavby S.r.o., Rožkovo údolí 3499, 276 O1 Mělník 
IČ: 01541099, DIČ: CZ01541099 
KB Mělník a.S., Č.ú
zastoupen: 
Společnost zapsána V obchodním rejstříku městského Soudu V Praze, oddíl C vložka 208173 
dále jen ,,zhotovíte|“ 

Předmet smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spo- 
čívá v kompletním zhotovení odvodnění kontejnerového stání v ul. Nad Drahou (dále 
jen ,,dílo") dle nabídky zhotovitele ze dne 26.62018, jejíž nedílnou součástíje i zhotovite- 
Iem potvrzený a podepsaný \/ýkaz výměr, jenž tvoří nedílnou součást této Smlouvyjako její 
příloha č.1 a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 
Nabídka zhotovitele ze dne 26.6.2018je účastníky této smlouvy považována za rozpočet, 
jehoz úplnost (tj. úplnost vsech veci, pracı a sluzeb potrebných pro kompletní zhotovenı 
dila) zhotovitel výslovně zaručuje. 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné k realizaci dila, že dis- 
ponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, kteréjsou k provedeni díla nezbytné. 

Čas a místo plnění 
Dílo bude provedeno vtermínu: 
3.1.1. zahájenídila - 6.8.2018 

3.1.2. dokončení díla: 14.8.2018 

3.1.3. předánidila: 14.8.2018 

Diloje považováno za dokončené a objednatelje povinenje převzít, bylo-li objednateli pře- 
dáno dílo v souladu s požadavky této smlou\/y bez zjevných vad a nedodělků a byl-li o přev 
dánía převzetidíla sepsán zápis o konečném převzetí dila, kten7 byl potvrzen oběma Smluv- 
nimi stranami. 

Dílo bude prováděno V místě: komunikace v ul. Nad Drahou ,Mělník 

SOD- odvodnění V ul. Nad Drahou



Strana 3/5 

touto smlouvou. Do prokázání odpovědnosti Za vadu na Straně objednatele se má za to, že 
za vadu odpovídá zhotovitel. 

Oznámenívady (reklamace), včetně popisu vady musí objednatel sdělit zhotoviteli písemně 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů poté, kdy vadu zjistil. Objednatel 
umožnízhotoviteli na jeho žádost přístup k dílu s cílem prověřit příčinu vady. 
V případě zjištění, že dílo vykazuje vady, objednatel, aniž by tím omezil své Ostatní nároky 
dané mu touto smlouvou, včetně nároku na náhradu škody a smluvní pokutu, má nárok 
požadovat bezplatné Odstraněnívady díla nebo jeho části. Zhotovitel je povinen tak učinit 
neprodleně, nejpozději však 10 dní od oznámenívady nebo ve lhůtě smluvními stranami 
dohodnuté, podle charakteru jednotlivé vady díla. Lhůta uvedená vtomto ustanovení se 
počítá ode dne doručení oznámení vady zhotoviteli, přičemž oznámení zaslané faxem se 
má za doručené dnem a hodinou odeslání faxové zprá\/y s tímto obsahem, Oznámení ode- 
slané doporučenou poštou se považuje za doručené třetím dnem od data razítka poštov- 
ního úřadu na podacím lístku. 
Neodstraní-li Zhotovitel vady díla ve lhůtě stanovené mu Objednatelem podle ustanovení 
článku 8.4 této smlouvy nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může 
objednatel odstoupit od smlou\/y, požadovat přiměřenou slevu ze smluvní ceny nebo po 
předchozím vyrozumění zhotovitele vadu Odstranit sám nebojí nechat odstranit, a sice na 
naklady zhotovitele, aniž by tím objednatel omezil jakákoliv svá práva daná mu touto 
smlouvou. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli \/ýdaje, které byly s odstraněním vady 
zajištovaným Objednatelem spojeny, a to do 30 dnů po obdržení příslušného platebního 
dokladu objednatele. 

V prıpadě opra\/y nebo \/ýměny vadných částí díla se záruční doba díla nebojeho části pro- 
dlouží O dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vadyv pro- 
vozu vůbec nebo mohlo být provozováno jen v rozsahu nižším než projektovaném podle 
této smlouvy. Toto ustanoveníse použije pouze pro vady díla, jejichž oprava nebo \/ýměna 
bude delší než 5 kalendářních dnů. 
Odstraněnívady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu všech škod 
ve prospěch objednatele. Objednatel má vůči zhotoviteli rovněž nárok na úhradu škody 
vzešlé Z vady díla. Zhotovitel je povinen tomuto nároku objednatele vyhovět. 
O Odstraněnívady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto pro- 
tokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimojiné uvedeno datum uplatnění reklamace, 
popis a rozsah reklamované vady a popis jejího odstranění, datum zahájení a ukončení 
odstraňování vady a \/yjádření, zda vada bránila užívání díla k účelu, ke kterému bylo ur- 
ceno. 

Smluvnísankce 
Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla nebo s odstraněním vady 
díla sjednávají účastníci smluvní pokutu ve výši 0,15% denně z celkové ceny díla za prvých 
30 dnů prodlení, dále pak 0,3% denně Z celkové ceny díly za každý další započatý den pro- 
dlení. 

Započtení smluvní pokuty oproti fakturovaným částkám, které druhá strana oprávněně po- 
žaduje za plnění závazků Z této smlouvy, není přípustné. Smluvní pokuta musí být uplat- 
něna \/ystavením faktury 
Pokud není v ostatních ustanoveních smlou\/y řečeno jinak, zaplacení smluvní pokuty Zho- 
tovitelem nijak nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou. 

SOD - odvodnění v ul, Nad Drahou



Strana 5/5 

11.3 

11.4 

11.5 

11.6 

11.7. 

11.8. 

12. 

12.1 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se rıdí prıslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními před- 
pisy. 

Účastníci se Zavazují, že Obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
Smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a ne- 
použijí tyto informace kjiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. 
Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením této 
smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani Za jednostranně ne- 
výhodných podmínek, že s obsahem smlOu\/y se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí 
s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 
Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve forme císlo- 
vaných dodatků. Účastník, který podal návrh na Změnu této smlouvy nebojejí částije tímto 
svým návrhem vázán po dobu 15 kalendářních dnů ode dne doručení návrhu Změny dru- 
hému účastníku. 
Zhotovitel prohlašuje, že na sebe dle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku vý- 
slovně přebírá nebezpečízměny okolností. 
Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží dvě 
vyhotovení. 

Prılohy 

Příloha č. 1: Výkaz výměr zhotovitele Ze dne 26.6.2018 

V Mělníku dne 

vedoucí odd. SUK jednatel společnosti
z 

SOD - odvodnění v ul. Nad Drahou



Nad Drahou - odvodnění kontejnerového stání 
Výkaz výměr 

I položka fnšmá 
je n. 

Počet Jeflnøtkøvá cęıkšnı v Kč I 

cena v Kč bez DPH 
strojní řezání betonových žìvičného krytu 

1. komunikace do tl. 150mm m 12 280 3360 

2 bourání živičného krytu komunikace m3 0,8 2800 2240' 
vodorovný přesun vybouraných betonů na 

3. Skıáúku m3 0,8 250 200 

I4 
poplatek za uložení vybourané suti t 1,9 365 693,5 
demontáž stávající betonové dlažby S m2 5 180 5- likvidací 

' odkopávka podloží pod kont stání včetně 
hloubení rýhy pro odvodňovací žlaby m3 

6, (12x2×0,3; 12x0,5x0,5; 16x0,2x0,3) 
11,16 685

I 
900 

7644,6 

vodorovný přesun výkopku na řízenou 
7. Skıáđku m3 11,16 250 2790 

poplatek za uložení výkopku t 

8. 
17,9 145

I 

2595.5 

Zhotovení podloží a pokládka žlabu do 
I9- betonového lože 

J

m 12 880 10560 
CSB mikrošlěrbina MST S přerušovanou Q 

10- štěrbinou včetně čistícího kusu a e‹'ř›l1<›'\l/xø
m 12 1960 23520 

napojení žlabu do odtokové jímky kap. 1 6800 6800' 11. 
I dodávka a montáž přejezdových silničních 
l2~ obrub na hraně kontejneroveho stání m 16 450 7200 

zhotovení hutněného podloží Z kameniva fr 
13. 32/as v tı. 200mm pnó Kønıęinerøvê stání "'2 24 280 6720 

Zhotovení hutněného podloží Z kameniva fr m2 24 185 4440 ı14‹ O/32 V tl. 50mm pod kontejnerové stání 
asfaltová penetrace a položení ACO 11 v tl 

15- 5cm včetně zatření spár m2 24 850 20400' 

16. DIO kap. 1 8640 8640 

vytyčení inženýrských sítí kap. 1 4300 4300 
'17 

18. 1 VRN kap. 6780 6780 

Celkem Kč bez DPH 119 783,60 Kčl 

Celkem Kč včetně DPH 21% 144 933,15 Kč! 

.ledná Se O položeníštěrbino\/ých žlabù v kraji komunikace v ul. Nad Drahou včetně úpravy 
části asfaltové plochy komunikace a plochy pod kontejnerovým stáním. 
Plocha í komunikace bude vyspádována do položeného žlabu, který bude napojen do 
propustku vedle komunikace. Termín realizace: 23.7.-31.7.2018 
Nabídky podávejte do 27.6.2018 do 10:00 do podatelny MÚ Mělník, nám. Míru 1, 276 01 Mělník. 
Oceněný a potvrzený výkaz výměr bude podán v uzavřené obálce S názvem akce 
"Odvodněnív ul, Nad Drahou - neotvírat", která bude opatřena razítkem. 

0929 y QQ V lo 

x


